
ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU 
 
V souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích, § 39, odst. 1 
(Záměr obce prodat, směnit nebo darovat nemovitý majetek, pronajmout jej nebo poskytnout 
jako výpůjčku obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnů před projednáním v orgánech obce 
vyvěšením na úřední desce obecního úřadu, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit a předložit 
své nabídky) 
 
 
 
P r o n á j e m   n e b y t o v ý c h   p r o s t o r   : 
 

Nebytové prostory nacházející se v objektu č.p. 426 (bývalá kosmetika) na ulici 

Nádražní, v Paskově, parc.č. 462/3 k.ú. Paskov 

 

Výměra nebytových prostor: 

- provozní místnost  11,5 m2 

- 1/4 chodba  3,71 m2 

- 1/3 čekárna   4,83 m2 

- 1/3 WC zákaznici  1,10 m2 

- 1/3 WC zaměstnanci  3,83 m2 

 

Doba nájmu bude od 10.6.2024 do 31.3.2027. 

Další náklady spojené s pronájmem nebytových prostor jsou zálohy na služby ve výši 

3.000,- Kč/čtvrt. 

  

Písemné nabídky na pronájem, které musí obsahovat podnikatelský záměr na využití výše 

uvedených nebytových prostor a návrh výše nájemného (roční) mohou zájemci podávat na 

podatelně Městského úřadu v Paskově do 30. 05. 2024 do 11,00 hod. Nabídky musí být 

doručeny v zalepené obálce se zřetelným označením „Výběrové řízení Nádražní 426, Paskov 

– bývalá kosmetika“ a s poznámkou „NEOTEVÍRAT“. 

 

Informace na tel.č. 555 333 628 

 

 

Vyvěšeno dne:      24. 04. 2024                                                  Petr Baďura v.r. 

Sejmuto dne:         31. 05. 2024                                                   starosta města Paskov 

 

 


